
PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 83871456

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.299,55 RON - 7.299,55 RON

Descriere: 1 DVD buc 50 1.70 85.00 2 Plic DVD buc 50 0.25 12.50 3 Dosar plastic cu sina si perforatii buc 300 0.75 225.00 4 Banda corectoare buc 10 6.50 65.00 5 Dosar incopciat 1/2 buc 300 1.60 480.00 6 Pix cu gel albastru buc 36 3.95 142.20 7 Binder clips 51mm cut 10 12.85 128.50 8 Agrafe birou 78mm cut 15 5.90 88.50 9 Agrafe birou 33mm cut 30 1.45 43.50 10 Marker permanent negru 1-3mm buc 20 2.85 57.00 11 Market permanent negru OHP 220 buc 20 4.90 98.00 12 Calculator birou 12dg buc 3 49.95 149.85 13 Index stick buc 50 2.50 125.00 14 Decapsator buc 5 2.90 14.50 15 Prelungitor 5m cu 5 prize buc 5 41.90 209.50 16 Liniar 30 cm buc 20 1.50 30.00 17 Sfoar alba buc 30 3.95 118.50 18 Elastic bani 100gr buc 50 5.95 297.50 19 Lipici stick buc 25 6.90 172.50 20 Mouse wireless buc 10 87.95 879.50 21 Hartie copiator A4 80 gr/mp 500 coli/top top 150 21.95 3292.50 22 Dosar carton 1/2 colorat buc 150 3.90 585.00 lei
